ecclesiam nostram adventantes benigne tra-

ctet.

xn. Habeat sibi subiectum aedituum mo-

nachum, maxime in frequentioribus monas-

teriis, cui vices suas in rebus minoris mo-

menti committet , dum ipse in gravioribus

occupatur.

Cap. X11I. — De praefecto bibliothecae.

i. In maioribus monasteriis designandus

erit monachus sacerdos, qui librorum curam

habeat.

ii. Omnium ilaque librorum monasterii ipsins mania,

catalogum describat; utque libri unius mo-

nasterii ab aliis distinguantur, in primo cu-

iusvis libri folio haec verba notet: Eie li-

ber est monasterii N. Ordinis sancii Antonii

Congregationis Montis Libarti.

in. Nullum librum ex bibliothecà cuipiam

monachorum dabit sine abbatis licentià, ne-

que externo cuiquam sine licentià congre-

gationis monachorum ; et advertat, ne quis

librum, etiam cum licentià, se inscio acci-

piat. Fratres autem, quibus librum aliquem

tradet
,
propria manu scribant in codice

,

quo die et quem librum acceperint ; cum-

que illum restiluerint, notam deleant , aut

e regione restitutio eius noletur. Quod si

externis librum ex licentià , ut supra , de-

derit, ipse bibliothecarius in codice notabit

diem, personam et tempus, quo liber sit re-

stituendus.

iv. Monacbos ad bibliothecam non admit-

tat sine licentià ; multo minus externos.

v. Abbatem moneat , si quos libro's prò

monasterio necesse sit comparare. Nullum

autem librum donare, vendere, alienare, vel

oppignorare poterit sine expressà congrega-

tionis monachorum licentià.
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vi. Curet ut bibliotheca munda sit et

composita, quam semel in hebdomadà ver-

ret, et ex libris pulverem exculiet. Caveat

etiam, ne libri ^umiditale aut alia re lae-

dantur.

vii. Semel in anno librorum rationem da-

bit abbati iuxta inventarium bibliolhecae :

quod et praestabit, cura alter in eius locum

succedet.

Gap. XIV. — De socio et sigillo abbatis ge-

neralis, hegumenorum et abbatis provinciae,

atque coenobiarchae.

1. Abbas generalis , hegumeni et abbates

provinciae ac monasterii , deligant sibi ex

monachis professis sociura
, qui secrelarii

munus geret, ipsosque in litteris scribendis

adiuvet, exeuntesque e monasterio comitetur.

n. Unusquisque ex dictis abbatibus et he-

gumenis sigillum proprium habeat, quod in

cella sua diligenter custodiat, cum imagine,

si fieri potest, sancti patris Antonii magni,

aut emblemate Montis Libani, et cum inscri-

ptione officii
, quo unusquisque fungitur:

videlicet sigillum abbatis generalis Ordinis